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ReFocus Silmakeskus OU 2021. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

ReFocus Silmakeskus OU asutati 2005 aastal ja selle pdhiline tegevusala on oftalmoloogilise eriarstiabi osutamine. Suurema osa kaibest andsid
erinevad prillidest vabastavad silmaoperatsioonid, aga ReFocus Silmakeskus OU on ka Eesti Haigekassa lepingupartneriks oftalmoogia
ambulatoorse vastuvdtu ja katarakti operatsioonide osas Tartumaal. Eesti Haigekassa tasus osutatud raviteenuste eest 732 tuhat eurot.
ReFocus Silmakeskus OU 2021.a. majandustegevuse p&hinéitajad:

realiseerimise netokdive 2 003 127 eurot;
bilansimaht 3 448 977 eurot;

kasum 1 574 603 eurot;
Aritihingu k&ive suurenes vorreldes eelneva aastaga neljandiku vrra.
Aruandeaasta finantstulud olid 337 tuhat eurot.

ReFocus Silmakeskuse teenuste valikus on enamus kaasaegsetest silma optikat korrigeerivatest operatsioonidest, millega saame aidata
enamikku prillidest vabaneda soovijaid. Kaasaegne tehnoloogia ja oskused vdimaldavad meil pakkuda igale patsiendile parimat
protseduuri. Enamus aruandeaastal teostatud laserprotseduuridest olid kaasaegseimad ReLEx SMILE protseduurid, mida Eestis ainsana
teostab ReFocus Silmakeskus. Samuti oleme ainukeseks kliinikuks Eestis, kus paigaldatakse ICL lisalaatsi. Viimased vdimaldavad prillidest
vabaneda ka neil, kellel sarvkesta laseroperatsioon mingil p8hjusel ei ole vdimalik teostada. Jatkuvalt laieneb meil kasutatavate multifokaalsete
laatsede valik, mis on mdeldud prillidest vabanemiseks Ule keskea inimestele.

Jargneva aasta tegevusplaan:

2022 aastal jatkatakse nii vastuv6ttu kui kirurgilist tegevust Tartu ja Tallinna kliinikutes rakendades parimaid tehnoloogiaid ja jargides meditsiini
haid tavu. 2021 aasta alguses soetas ReFocus Silmakeskus OU osaluse osaiihingus Medimaja. Viimane hakkab aadressil Fortuuna 21, Tartu,
ehitama hooneid, milles osade aripindade otstarbeks saab olema eriarstiabi osutamine.

ReFocus Silmakeskus OU on Eesti Haigekassa lepingupartner Tartu maakonnas.

Suhtarvud 2021 2020
Mudgitulu 2003 127 1589 075
Puhaskasum 1574 603 953 614
Varad 3448 977 1842 555
Omakpital 3376 109 1801 507
Kaibe kasv 26,1% 5,2%
Kasumi kasv 65,1% 24, 7%
ROA 45,7% 51,8%
ROE 46,6% 52,9%

Suhtarvude arvutamise valemid:

Kaibe kasv (%) = (mutgitulu 2021 - madgitulu 2020) / madgitulu 2020*100
Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2021 - puhaskasum 2020) / puhaskasum 2021*100
ROA (%) = puhaskasum / vara kokku*100

ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku*100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

1222 681
170 009
35 346
1428 036

1367 301
440 000
213 640

2020941

3448 977

72 867
72 867
72 867

5000

0

1796 507
1574 603
3376 110
3448 977

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Lisanr

221249
0

12 604 2
233 853

796 547 4

290 000 2

522 155 5
1608 702
1842555

41 048 6
41 048
41048

5000

24 286
818 607
953 614
1801 507
1842555
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2021 2020 Lisanr
Muugitulu 2003127 1589 075 7
Muud é&ritulud 7175 21452 8
Kaubad, toore, materjal ja teenused -367 194 -340 452 9
Mitmesugused tegevuskulud -88 347 -139 214
T66j6ukulud -281 743 -213 400 10
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -12 999 -12 208
Muud arikulud -22 671 -1326
Arikasum (kahjum) 1237 348 903 927
Muud finantstulud ja -kulud 337 255 82 245
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1574 603 986 172
Tulumaks 0 -32 558
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1574 603 953 614
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev aruanne on véikeettevétja lihendatud aruanne.

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist Iahtuv raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmérk on anda aruande kasutajale
raamatupidamise seaduses néutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Vigade korrigeerimine

2020 majandusaasta aruandes oli kajastatud aktsiad ja osad real raha. Alates kaesolevast aruandest kajastab ettevote aktsiad ja osad
real luhiajalised ja pikaajalised finantsinvesteeringud.
Alljargnevalt on vélja toodud 31.12.2020 saldode muutused:

Esialgsed andmed:

31.12.2020
Varad
Raha 1017 796 eur
Finantsinvesteeringud 0 eur
N&uded ja ettemaksed 302 604 eur
Pikaajalised nduded ja ettemaksed 0 eur

Saldod parast vigade korrigeerimist
31.12.2020

Raha 221 249 eur
Finantsinvesteeringud 796 547 eur
Pikaajalised nduded ja ettemaksed 290 000 eur

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, ndudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Finantsinvesteeringud

Luhi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse Giglases vaartuses, juhul, kui see
on usaldusvaarselt hinnatav. Oiglase vaartuse maaratlemisel on aluseks vdetud turuhind. Kui diglane vééartus ei ole usaldusvaarselt
hinnatav, kajastatakse luhi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nduded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nduete laekumise tdendosust hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete

arvust tulenevalt véimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejaanud néudeid hinnatakse kogumina, arvestades
eelmiste aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdenaoliste nduete laekumist kajastatakse
ebatbenéoliselt laekuvate nduete kulu vdhendamisena.

Muud nduded

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimuugi eesméargil

omandatud ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimuugi eesmérgil soetatud ndudeid kajastatakse Siglase vaartuse
meetodil.
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Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 640 eurot.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Pd&hivara parendusvaljaminekud, mis suurendavad pd&hivara t66joudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenaoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pShivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ning sailitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 640

Kasulik eluiga pdhivara gruppide Idikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja sedamed 5-10 aastat
Maa ja ehitised 10-20 aastat

Finantskohustised

K@ik finantskohustised (vdlad hankijatele, vdetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud lthi- ja pikaajalised
vllakohustised) vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lihiajalisi finantskohustisi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressimaara meetodit.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laeckumine on tdenéoline. Tulu teenuse migist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 1ahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on véimalik usaldusvaérselt hinnata. Intressitulu
kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassapdhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik 8igus nende saamiseks.

Kulud
Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Arikuludena kajastatakse kaupade, teenuste ja materjalide kulud, t6jdukulud, pdhivara kulum ning mitmesugused tegevus- ja halduskulud.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevotte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvGtukuludelt, ettevdtlusega mitteseotud véljamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt.

Tulumaksuseaduse kohaselt maksustakse dividende alates 01.01.2015 dividende maéaraga 20/80 (vastavalt 2018 a muudetud
tulumaksuseadusele vdimalik ka 14/86 maar) netodividendina valjamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevdtte tulumaks
kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja
kuulutatud v&i millal dividendid vélja makstakse.

Seotud osapooled

Refocus Silmakeskus OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

omanikke;

tegev- ja kérgemat juhtkonda;

eespool loetletud isikute 1ahedasi perelikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mdju all olevaid ettevotteid.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Maksude ettemaksed
ja tagasinduded

Laenunduded
Muud nduded
Intressinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Maksude ettemaksed
ja tagasinéuded

Laenunduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2021

16 343

16 343

285

440 000
18718
18 718

475 346

31.12.2020

12 575

12 575

29

290 000

302 604

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

16 343

16 343

285

18718
18 718

35 346

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

12 575

12 575

29

12 604

Ule 5 aasta

Ule 5 aasta

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2021
Ettemaks Maksuvdlg

0 10 484
0 18 794
0 982
0 1181

285

285 31441

2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa
nr

440 000

440 000

Lisa
nr

290 000

290 000

31.12.2020

Ettemaks

o o o o

29
29

Maksuvélg

5488
9770
528
673

16 459
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Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

Aktsiad ja osad

31.12.2019 459 678
Soetamine 641 575
Mudk maugihinnas vdi lunastamine -376 778
Kasum (kahjum) mudgist ja Umberhindlusest 72072
31.12.2020 796 547

Aktsiad ja osad

31.12.2020 796 547
Soetamine 687 482
Mudk maugihinnas vdi lunastamine -395 100
Kasum (kahjum) mudgist ja Umberhindlusest 278 372
31.12.2021 1367 301

2021. a. majandusaasta aruanne

Kokku

Kokku

459 678
641 575
-376 778

72072
796 547

796 547
687 482
-395 100
278 372
1367 301

Refocus Silmakeskus OU tasus mitterahalise sissemaksega, mille esemeks oli kinnistu aadressil Fortuuna 21, Tartu. Osakapitali katteks

tasuti 500 eur ja 297 500 oli tilekurss ja maha on lahutatud Medimaja OU kahjum 24 551 eur.
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Ehitised

31.12.2019

Soetusmaksumus 0
Akumuleeritud kulum 0
Jaakmaksumus 0
Ostud ja parendused 528 000
Amortisatsioonikulu -10 150
31.12.2020

Soetusmaksumus 528 000
Akumuleeritud kulum -10 150
Jaakmaksumus 517 850
Amortisatsioonikulu -11 496
Muud muutused -295 516
31.12.2021

Soetusmaksumus 230 000
Akumuleeritud kulum -19 162
Jaakmaksumus 210838

Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2021
Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2020

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Arvutid ja
arvutististeemid

7610
-7 610

7610
-7 610

Muud masinad
ja seadmed

1145 904
-1 139 541
6 363

-2 058

1145 904
-1 141 599
4 305

-1 503

11 056
-8 254
2802

2021. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

1153514
-1 147 151
6 363

-2 058

1153514
-1 149 209
4 305

-1 503

11 056
-8 254
2802

12 kuu jooksul

14 769
26 657
31441
72 867

12 kuu jooksul

8173
16 416
16 459
41 048

Kokku

1153514
-1 147 151
6 363

528 000

-12 208

1681514
-1 159 359
522 155

-12 999

-295 516

241 056
-27 416
213 640

14 769
26 657
31441
72 867

8173
16 416
16 459
41 048

Lisa nr

Lisa nr

10
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Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

2021
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 2003127
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 2003 127
Kokku muugitulu 2003 127
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Oftolmoloogilise eriarstiabi osutamine 1980 380
Prillide jm optikakaupade jaemuuk 22 747
Kokku mudgitulu 2003127
Lisa 8 Muud aritulud
(eurodes)
2021
Kasum valuutakursi muutustest 0
Isikukaitsevahendite huvitamine Haigekassa poolt 7175
Kokku muud é&ritulud 7175

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2021
Tooraine ja materjal 325138
Muugi eesmargil ostetud teenused 42 056
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 367 194

2020

1589 075
1589 075
1589 075

1571392
17 683
1589 075

2020
16
21436
21452

2020
300 257
40 195
340 452

2021. a. majandusaasta aruanne

11
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)
2021 2020
Palgakulu 207 986 158 356
Sotsiaalmaksud 73573 55 046
Puhkusereserv 184 0
Kokku t86joukulud 281 743 213 402
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 14 10
Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel tootav isik 16 12
Vdladigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, vélja 1 1
arvatud fuiusilisest isikust ettevotja
Juriidilise isiku juhtimis- vdi kontrollorgani liige 1 1

12
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Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

LUHIAJALISED

Néuded ja ettemaksed

31.12.2021

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 18 718

mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku nduded ja ettemaksed

Vélad ja ettemaksed

18718

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 3000

mdju all olevad ettevétjad

Kokku vélad ja ettemaksed

PIKAAJALISED

Noéuded ja ettemaksed

3000

31.12.2021

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 440 000

mdju all olevad ettevdtjad

Kokku nduded ja ettemaksed

ANTUD LAENUD

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku antud laenud

ANTUD LAENUD

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku antud laenud

31.12.2019

290 000

290 000

31.12.2020

290 000

290 000

440 000

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

3360

3360

31.12.2020

290 000

290 000

Antud laenud Antud laenude 31.12.2020 Perioodi
tagasimaksed arvestatud

intress

0 290 000 0

0 290 000 0

Antud laenud Antud laenude 31.12.2021 Perioodi
tagasimaksed arvestatud

150 000

150 000

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused

Arvestatud tasu

2021
47 140

intress

0 440 000 18 718

0 440 000 18 718

2020
35411

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.05.2022

ReFocus Silmakeskus OU (registrikood: 11202497) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAIT TEESALU Juhatuse liige 30.05.2022



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

ReFocus Silmakeskus OU osanikele

Oleme ile vaadanud ReFocus Silmakeskus OU raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021, nimetatud kuupaeval
I6ppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise
aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspdhimdtete kokkuvétet ning muid selgitavaid lisasid. Ulevaadatud raamatupidamise
aastaaruanne on esitatud lehekilgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse diglaselt kooskdlas Eesti finantsaruandluse
standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba
olulisest, kas pettusest vdi veast tingitud vaarkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvéte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ulevaatus viidi labi kooskélas tlevaatuse t66vattude
rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) M66dunud perioodide finantsaruannete tlevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400
(muudetud) nduab meilt kokkuvdtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et
raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kdigis olulistes osades koostatud kooskdlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle
standardi kohaselt oleme ka kohustatud jargima asjassepuutuvaid eetikandudeid.

Raamatupidamise aastaaruande iilevaatus kooskdlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev t66vatt. Ulevaatuse kéigus
viiakse labi protseduurid, mis eelkdige tahendab jareleparingute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusiiksuses (nagu asjakohane) ja
analutiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tdendusmaterjali hindamist.

Ulevaatuse kaigus labiviidud protseduurid on palju vdhem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskdlas tehtud auditi
kaigus labiviidud protseduurid. Seetdttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvdte

Ulevaatuse pdhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kdigis
olulistes osades 6iglaselt ReFocus Silmakeskus OU finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuup&eval I6ppenud majandusaasta
finantstulemust kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Maarika Lihtsa

Vandeaudiitori number 621

Lihtsalt Teenused OU

Audiitorettevdtja tegevusloa number 289

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003
31.05.2022



Audiitorite digitaalallkirjad
ReFocus Silmakeskus OU (registrikood: 11202497) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on
digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAARIKA LIHTSA Vandeaudiitor 31.05.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Kokku

31.12.2021
1796 507
1574 603
3371110

400 000
400 000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Eriarstiabi osutamine

Prillide jm optikakaupade jaemiiik spetsialiseeritud kauplustes

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
slinniaeg
PT Invest OU 11046821
OU Lucera 10852709

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Elukoht / Asukoht

Eesti

Eesti

Sisu
+372 53443533
info@silmakirurgia.ee

www.silmakirurgia.ee

Mudgitulu

EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

86221 1980380 98.86%

47781 22747 1.14%

Osaluse suurus ja
valuuta

3750 EUR
(Lihtomand)

1250 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



